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Protokół Nr XXXVI/2021 

z XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu odbytej w dniu 27 maja  2021 roku 

w sali kinowej Łowickiego Ośrodka Kultury w Łowiczu ul. Podrzeczna 20. 

 

Sesja w dniu 27 maja 2021 roku rozpoczęła się o godzinie 10.23, a zakończyła o godzinie 

15:23. 

 

 

Ustawowa liczba Radnych - 21 

Obecnych na Sesji              - 20 

 

Proponowany porządek obrad : 

1. Otwarcie obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołów z XXXIV i XXXV Sesji Rady Miejskiej. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

6. Sprawy różne - dyskusja. 

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta. 

8. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 

za 2020 rok. 

9. Przedstawienie Raportu o stanie Miasta Łowicza za 2020 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Łowicza.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

położonej w Łowiczu przy ul. Koszarowej, obręb Śródmieście. 

12. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej. 

13. Zakończenie obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

 

Porządek obrad po przyjętych zmianach: 

1. Otwarcie obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołów z XXXIV i XXXV Sesji Rady Miejskiej. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

6. Sprawy różne - dyskusja. 

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta. 

8. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 

za 2020 rok. 

9. Przedstawienie Raportu o stanie Miasta Łowicza za 2020 rok. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Łowicza.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

położonej w Łowiczu przy ul. Koszarowej, obręb Śródmieście. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2021 rok. 

13. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej. 

14. Zakończenie obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

 

Ad. 1  

Otwarcia obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu dokonał Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jacek Wiśniewski powitał Burmistrza Miasta Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego, 

Radnych. Powitał Powiatowego Zastępca Komendanta Policji Pana Piotra Szustowskiego, 

Przewodniczących Zarządów Osiedli, Sekretarza Miasta Panią Marię Więckowską, 

Naczelników Wydziału, Dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta, pracowników Urzędu 

Miejskiego oraz przedstawicieli mediów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski -stwierdził, że w Sesji bierze udział 20 

Radnych wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne.  

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski -stwierdził, że proponowany porządek 

obrad XXXVI Sesji wraz z projektami uchwał został przesłany wszystkim zaproszonym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że Pan Bartłomiej Karch 

Powiatowy Komendant Policji w Łowiczu zwrócił się z prośbą o przesunięcie punktu 7. 

"Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta" do punktu 4 

z powodu innych obowiązków służbowych. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i poddał pod głosowanie 

zmiany porządku obrad polegającej na przesunięciu punktu 7. "Informacja o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta" do punktu 4. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.  

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”. 

6. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za” 

9. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za” 
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11. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za” 

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

15. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za” 

17. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za” 

21. Radny Tadeusz Żaczek nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).  

 

20„za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski stwierdził, że porządek obrad został zmieniony 

bezwzględną większością głosów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że wpłynęło pismo 

Burmistrza o  wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian budżetu 

Miasta Łowicza na 2021 rok.  

(Odczytał pismo które stanowi załącznik). 

 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i poddał pod głosowanie 

wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 12 projektu uchwały w sprawie zmian budżetu 

Miasta Łowicza na 2021 rok, a kolejne punkty ulegną przesunięciu. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.  

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”. 

6. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”. 

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za” 

9. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

11. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

15. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

17. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 
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19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).  

 

20„za”, 0„przeciw”, 0„wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski stwierdził, że porządek obrad został zmieniony 

jednogłośnie – bezwzględną większością głosów. 

 

Ad. 3  

Protokół z XXXIV Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad.  

Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje 

przyjęty bez zmian.  

 

Protokół z XXXV Nadzwyczajnej Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali 

obrad.  

Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje 

przyjęty bez zmian. 

 

Ad. 4 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta – 

przedstawił Pan Piotr Szustowski Powiatowy Zastępca Komendanta Policji. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radny Michał Trzoska, Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jacek Wiśniewski, Radna Zofia Wielemborek, Radna Zofia Kroc, 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Boroski, Pan Piotr Szustowski Powiatowy Zastępca 

Komendanta Policji, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta. 

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta- przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz. 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska w  Łowiczu przyjęła Informację 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta. 

 

Ad. 5 

Interpelacje i  zapytania. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że na  złożone interpelacje i zapytania odpowiedzi 

udzielono. 

 

Radny Robert Wójcik złożył interpelację w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl”: 

 podjęcie energicznych działań związanych z realizacją  inwestycji wybranych w ramach 

budżetu obywatelskiego jeszcze w tym roku. 

 rozpoczęcie procedury wyboru zadań inwestycyjnych w ramach budżetu obywatelskiego 

na 2022 rok, wraz z przygotowaniem  nowego regulaminu uszczelniającego procedurę 

wyboru wniosków i głosowania. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Robert Wójcik złożył zapytania w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl”: 

 Na jakim etapie realizacji  jest inwestycja „budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Czajki? Czy 

po skończeniu inwestycji Miasto planuje wykonanie nowej ulicy wraz z chodnikiem? 

 Czy Burmistrz odpowiedział już na petycję złożoną przez mieszkańców ul. Czajki? Jeśli 

tak, to prosi o przekazanie kserokopii odpowiedzi. Ponadto prosi o nawiezienie tłucznia 

na ul. Czajki i jej wyrównanie na całej długości. 

 Czy zostanie poprawione przejście dla pieszych na ul. Kaliskiej na skrzyżowaniu 

z ul. Dziewiarską? 

 Czy rozpoczęła się zapowiadana kontrola wydatkowania dotacji w latach poprzednich 

przez kluby sportowe. Jeśli nie to kiedy się rozpocznie? 

 Na jakim etapie znajduje się postępowanie administracyjne dot. zwrotu dotacji 

wydatkowanej niezgodnie z przeznaczeniem przez Klub Sportowy „Księżak”? 

 Kiedy będzie gotowy i przedstawiony Radzie Miejskiej „Raport o stanie sportu”? 

 Czy Miasto ma już pomysł na zagospodarowanie  budynku przy ul. Kaliskiej 5? 

 przygotowanie i przekazanie  pisemnej informacji (wykazu) wszystkich złożonych 

wniosków o udzielenie zgody na odstąpienie od zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

zamówień publicznych o wartości poniżej 30.000 euro  w Urzędzie Miejskim w Łowiczu 

od 01.01.2015r. do dnia 27.05.2021r.  

 Czy Miasto Łowicz zawierało w okresie od dnia  01.01.2015r. do dnia 27.05.2021r. 

z podmiotami zewnętrznymi bądź wewnętrznymi? Które nie były zarejestrowane 

w rejestrze umów na stronie BIP i w systemie GRU? Prośba o przekazanie wykazu 

i kserokopii tych umów. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Krzysztof Olko złożył interpelację w imieniu Klubu Radnych „Łączy nas Łowicz” 

o  realizację inwestycji z budżetów obywatelskich z ubiegłych lat w roku budżetowym 2022. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Krzysztof Olko złożył zapytanie w imieniu Klubu Radnych „Łączy nas Łowicz”: 

czy konieczna jest zmiana planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Konopackiego 

w związku z planowaną w przyszłości  budową parkingu? 

(stanowi załącznik) 
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Ad. 6  

Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami – przedstawił Pan 

Krzysztof Kaliński Burmistrz. 

(stanowi załącznik) 

 

 

Pytania dot. przedstawionej informacji zgłosili: Radny Robert Wójcik, Radna Zofia Kroc, 

Radny Paweł Pięta.  

Odpowiedzi udzielił: Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada przyjęła Informację 

Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami. 

 

Ad. 7 

Sprawy różne 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że do Rady Miejskiej 

wpłynęły pisma dot.: 

1. nadania nazwy rondu zlokalizowanemu w ciągu drogi krajowej nr 70 im. łączniczki 

Batalionów Chłopskich Krystyny Idzikowskiej – pismo przekazał do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji,  

2. przebudowy ulicy Napoleońskiej, 

3. zgłoszenie osoby fizycznej do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

samowoli budowlanej przez Zarząd Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej.  

4. inwestycji mieszkaniowej na ul. Nadbzurzańskiej  Dolnej.   

5. pismo w sprawie spotkania z dyrekcją ZUK, Agros Nova i Radnych w sprawie 

oczyszczalni na terenie Agros Nova, 

6. pismo w sprawie awarii wodociągu na ul. Bolesława Chrobrego. 

 

W dyskusji wzięli udział: Pan Jarosław Graczyk Przedstawiciel komitetu przeciwko planom 

budowy obwodnicy Łowicza, Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marek Boroski, Radna Zofia Kroc, Radny Michał 

Terenowicz, Radny Michał Trzoska, Radny Paweł Pięta, Radny Henryk Zasępa, Radny Lech 

Aniszewski, Radny Robert Wójcik, Radny Jakub Wolski, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz 

Miasta, Pan Grzegorz Pełka Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów, Pan Paweł 

Gawroński Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych, Pani Maria Więckowska Sekretarz 

Miasta.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  zarządził przerwę. 

Przerwa od godziny 13.37 do godziny 14.15. 

 

Po przerwie 
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Ad. 8  

Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 

za 2020 rok – przedstawił Pan Krystian Cipiński Naczelnik Wydziału Współpracy 

z  Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Paweł Pięta, Radny Lech Aniszewski, Pan Krystian Cipiński 

Naczelnik Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej 

i Przedsiębiorczości. 

 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji  Radny Paweł Pięta. 

Opinię Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej– przedstawił Przewodniczący Komisji Leszek 

Plichta.  

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta- przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz. 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski. 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził że Rada przyjęła Sprawozdanie z realizacji 

Strategii Rozwoju Miasta Łowicza na lata 2015-2023 za 2019 rok. 

 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski poinformował, że Burmistrz do dnia 31 maja br. 

przedstawia Radzie Miejskiej Raport o stanie gminy. Natomiast na sesji absolutoryjnej 

w miesiącu czerwcu br. będzie przeprowadzona debata nad tym raportem w której głos zabierać 

mogą mieszkańcy którzy dostarczyli swoje zgłoszenie wraz z listą poparcia do dnia 27 maja br. 

o czym informowałem na kwietniowej sesji Rady, była zamieszczona informacja na stronie 

Internetowej Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Do dnia 26 maja 2021 roku wpłynęło łącznie 8 zgłoszeń od mieszkańców wraz z wymaganymi 

listami poparcia. Mieszkańcy będą dopuszczani do głosu według kolejności zgłoszeń.  

Oddał głos Burmistrzowi Miasta.  

 

Raport o stanie gminy Miasto Łowicz za 2020 rok – przedstawił Pan Krzysztof Kaliński 

Burmistrz Miasta. 

 

Ad. 10 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Łowicza - przedstawił Pan Paweł Gawroński Naczelnik 

Wydziału Spraw Komunalnych.  

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili.  

http://www.lowicz.eu/bip/Wydzial_Wspolpracy_z_Organizacjami_Pozarzadowymi_Aktywnosci_Obywatelskiej_i_Przedsiebiorczosci,60,67
http://www.lowicz.eu/bip/Wydzial_Wspolpracy_z_Organizacjami_Pozarzadowymi_Aktywnosci_Obywatelskiej_i_Przedsiebiorczosci,60,67
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Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta- przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz. 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski, 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, że jest kworum i zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym 

dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miasta Łowicza: 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „wstrzymał się”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”. 

6. Radny Krzysztof  Igielski głosował „za”. 

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

9. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

11. Radny Pięta Paweł głosował „wstrzymał się”. 

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

15. Radny Michał Trzoska głosował „wstrzymał się”. 

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

17. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Robert Wójcik głosował „wstrzymał się”. 

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

 

15 „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujące” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie. 

Uchwałę Nr XXXVI/310/2021 

 

Ad. 11  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

położonej w Łowiczu przy ul. Koszarowej, obręb Śródmieście – przedstawiła Pani 

Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego 

i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 
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Radni pytań, uwag nie zgłosili.  

 

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta- przedstawił Przewodniczący Komisji Radny 

Michał Terenowicz, 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski, 

(stanowią załączniki) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował przegłosowanie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

nieruchomości położonej w Łowiczu przy ul. Koszarowej, obręb Śródmieście: 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”. 

6. Radny Krzysztof  Igielski głosował „za”. 

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

9. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

11. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”.  

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

15. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

17. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie. 

Uchwałę Nr XXXVI/311/2021 

 

Ad. 12 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2021 rok - 

przedstawił Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta Łowicza. 

(stanowi załącznik) 
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W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radny Lech Aniszewski, Pan Krystian 

Cipiński Naczelnik Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności 

Obywatelskiej i Przedsiębiorczości, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz. 

 

Opinię Komisji Budżetu i Finansów – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Lech 

Aniszewski.  

(stanowi załącznik) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum 

i zaproponował przegłosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta 

Łowicza na 2021 rok. 

 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”. 

2. Radny Marek Boroski głosował „za”. 

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”. 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”. 

6. Radny Krzysztof  Igielski głosował „za”. 

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 

9. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

11. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”.  

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za”. 

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

15. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

17. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

 

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie: 

Uchwałę Nr XXXVI/312/2021 

 

Ad. 13 

Następna Sesja Rady Miejskiej planowana jest w dniu 24 czerwca 2021 r. o godz. 10.00 

z następującym tematami: 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Miasta Łowicza za 2020 rok. 
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2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Łowicza wotum zaufanie. 

3. Rozpatrzenie iż zatwierdzenie sprawozdań finansowych za 2020 rok oraz przyjęcie 

sprawozdania  z wykonania budżetu Miasta Łowicza. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o planowanych  posiedzeniach komisji:  

 

posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 02.06.2021 godz. 15.00 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej – 07.06.2021 godz. 10.00 

wspólne posiedzenie Komisji Społecznej oraz Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej - 

14.06.2021 r. godz. 1400, 

posiedzenie Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta - 16.06.2021 r. godz. 1500 , 

posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów - 17.06.2021 r. godz. 1500 . 

 

Ad. 28 

Radny Paweł Pięta w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl”  przekazał życzenia z okazji 

„Dnia Samorządu Terytorialnego”. 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski podziękował za dyskusję i udział w obradach. 

Na tym zakończono obrady XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

 

Protokołowała: 

 

Katarzyna Marczak 

Inspektor 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jacek Wiśniewski 

 

 

 

 

 


